*Inde etiam Moysi famulo tuo
mandata dedisti, ut Aaron fratrem
suum prius aqua lotum per
infusionem huius unguenti
constitueret sacerdotem.*

*Accessit ad hoc amplior honor,
quum filius tuus, Dominus noster
Iesus Christus, lavari a Ioanne
undis Iordanicis exegisset, et
Spiritu sancto in columbae
similitudine desuper misso
Unigenitum tuum, in quo tibi
optime complacuisse testimonio
subsequentis vocis ostenderes, hoc
illud esse manifestissime
comprobares, quod eum oleo
laetitiae prae consortibus suis
ungendum David propheta
cecinisset.*

*Te igitur deprecamur, Domine
sancte, Pater omnipotens, aeterne
Deus, per Iesum Christum Filium
tuum Dominum nostrum, ut huius
creaturae pinguedinem
sanctificare tua benedictione
digneris et in sancti Spiritus
immiscere virtutem per potentiam
Christi tui, a cuius sancto nomine
chrisma nomen accepit, unde
unxisti sacerdotes, reges,
prophetas, et martyres:*

*Quod in novissimis temporibus
manifestis est effectibus
declaratum, quum, baptismatis
aquis omnium criminum commissa
delentibus, haec olei unctio vultus
nostros iocundos efficiat ac
serenos.*

*Inde etiam Moysi famulo tuo
mandata dedisti, ut Aaron fratrem
suum prius aqua lotum per
infusionem huius unguenti
constitueret sacerdotem.*

*Accessit ad hoc amplior honor,
quum filius tuus, Dominus noster
Iesus Christus, lavari a Ioanne
undis Iordanicis exegisset, et
Spiritu sancto in columbae
similitudine desuper misso
Unigenitum tuum, in quo tibi
optime complacuisse testimonio
subsequentis vocis ostenderes, hoc
illud esse manifestissime
comprobares, quod eum oleo
laetitiae prae consortibus suis
ungendum David propheta
cecinisset.*

*Te igitur deprecamur, Domine
sancte, Pater omnipotens, aeterne
Deus, per Iesum Christum Filium
tuum Dominum nostrum, ut huius
creaturae pinguedinem
sanctificare tua benedictione
digneris et in sancti Spiritus
immiscere virtutem per potentiam
Christi tui, a cuius sancto nomine
chrisma nomen accepit, unde
unxisti sacerdotes, reges,
prophetas, et martyres:*

*Ut spiritualis lavacri Baptismo
renovandis creaturam Chrismatis
in Sacramentum perfectae salutis
vitaee confirmes; ut
sanctificatione unctionis infusa,
corruption primae nativitatis
absorpta, sanctum uniuscujusque
templum acceptabilis vitae
innocentiae odore redolescat;
ut secundum constitutionis tuae
Sacramentum, regio, et
sacerdotali, propheticoque honore
perfusi, vestimento incorrupti
muneris induantur;*

*ut sit his qui renati fuerint ex aqua
et Spiritu sancto chrisma salutis,
cosque aeternae vitae participes et
caelestis gloriae facias esse
consortes.*